
STAD BRUSSEL

Démographie
Démo III

VILLE DE BRUXELLES

Demografie
Demo III

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2371410 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 07/12/2020

Vzw Cultureel Centrum Bruegel.- Subsidies Senioren 2020 : 3.000,00 EUR.

De Gemeenteraad,

Overwegende het project «Dia de Muertos – muziek- en concertenworkshops» van het Cultureel Centrum Bruegel met als doel het
organiseren van activiteiten bestemd voor ouderen, en met name, workshops voor het bouwen van alkoven om te plaatsen op het
grote altaar van de Marollen en ook zang- en concertenworkshops in de instellingen;

Overwegende het vermelde project bijdraagt tot de deelname en welzijn van de senioren en dat kredieten beschikbaar zijn op artikel
76207/33202 van de gewone begroting 2020;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

Besluit :

Enig artikel :

Subsidie toekennen voor een bedrag van 3.000,00 EUR aan het cultureel centrum Bruegel voor het project «Dia de Muertos –
muziek- en concertenworkshops».

Onderwerp : 

Nr DO : 56

Bijlagen :

30/11/2020 18:49    - 1 -


